
Uchwała Nr 85/2014

Zarządu Powiatu Głogowskiego

z dnia 23.09.2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 40/2013 Zarządu Powiatu Głogowskiego z dnia 26.06.2013

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej przy

ul. Neptuna 22/24 w Głogowie

Na podstawie art.  36 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z póź.zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki

Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej ( Dz. U. z 2012

r., poz. 964) Zarząd Powiatu Głogowskiego uchwala,   co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się  zmiany w Regulaminie Organizacyjnym  Domu Pomocy Społecznej

w Głogowie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 40/2013 Zarządu Powiatu

Głogowskiego  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu  Pomocy

Społecznej przy ul. Neptuna 22/24 w Głogowie w brzmieniu:

1) § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle

Somatycznie  Chorych  jest  placówką  stałego pobytu  przeznaczoną  dla  osób

przewlekle somatycznie chorych”;

2) § 5 pkt  4  otrzymuje  brzmienie:  „  Filia  Domu Pomocy Społecznej  –  Dom

Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie

jest  placówką  stałego  pobytu  przeznaczoną  dla  dzieci  i  młodzieży

niepełnosprawnych intelektualnie”;



3) §  25  pkt  2  otrzymuje  brzmienie:  „Szczegółowe  zasady  podpisywania,

parafowania  i  obiegu  dokumentów  księgowych  ustalone  są  w  Instrukcji

kontroli,  sporządzania  i  obiegu  dokumentów  finansowo-księgowych

wprowadzonej Zarządzeniem Dyrektora”;

4) §  28  pkt  2  otrzymuje  brzmienie:  „Do  używania  pieczątek  z  określeniem

stanowiska  służbowego  upoważnieni  są:  Dyrektor,  główny  księgowy,

pracownicy działu finansowo – księgowego, pracownicy socjalni, kierownicy

działów,  pracownik  na  stanowisku  ds.  pracowniczych, pracownik  na

stanowisku ds.  administracyjno  – gospodarczych,  pracownik  na stanowisku

bhp i  ppoż.,  pracownik na stanowisku ds.  obsługi  sekretariatu,  koordynator

działu żywienia, pielęgniarka dyplomowana”;

5) w § 34 po punkcie 17 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: „prowadzenie i nadzór

nad  polityką  bezpieczeństwa  informacji  w  zakresie  ochrony  danych

osobowych  i  instrukcją  zarządzania  systemem  informatycznym,  w  których

przetwarzane są dane osobowe”.

§ 2

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiący schemat organizacyjny Domu 

Pomocy Społecznej przy ul. Neptuna 22/24 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiący schemat organizacyjny Filii DPS

-  Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie przy

ul. Norwida 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 4

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


